中农协函（2025）40 号

关于召开药肥专业委员会2025年第二次工作会议的通知

各会员单位：

作为第八届药肥行业高质量发展研讨会的延伸，为进一步促

进海外市场拓展，理解和深化药肥跨境平台的应用，中国农药工

业协会药肥专业委员会拟于 2025 年 11 月 26 日在河南省郑州市

召开 2025 年第二次工作会议，现将会议具体事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）2025 ACE 国际农化展药肥展示专区成果总结；

（二）药肥在印度尼西亚、巴基斯坦的示范试验研讨；

（三）药肥专业委员会 2026 年主要工作讨论。

二、会议组织机构

主办单位：中国农药工业协会

承办单位：中国农药工业协会药肥专业委员会

三、参会人员

协会秘书处、药肥专业委员会成员单位。

四、会议时间及地点

会议时间：2025年 11 月 26 日 14：00 - 17：00

会议地址：郑州市郑东新区绿地新都会 2 号楼 A 座 21 层

会议室。

报到时间：请提前 20 分钟抵达会议室，现场报到

五、报名及会务费缴纳

1、报名费

会议报名费 1000元/人，用于资料、午餐、设备租赁等费用。

住宿费用自理，推荐酒店及协议价格详见附件。

2、会议通知及报名表下载

电子资料可登陆“中国农药工业网”（www.ccpia.com.cn）下

载。

3、报名方式

请参加人员填写附件参会回执表，于 2025 年 11 月 23 日前

发送会务组电子邮箱：ccpia918@163.com 或工作人员微信完成

报名。

六、联系方式

   会议报名： 张桂婷  138 1137 8016（微信号）

              徐善美  152 1071 9369（微信号）

附件：参会回执表 — 药肥专业委员会 2025 年第二次工作

会议

             中国农药工业协会

             2025 年 11 月 12 日

附件：

药肥专业委员会 2025 年第二次工作会议

参会回执表

单位名称

联系人   手机号码

电子邮箱

参  会  人 员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

推  荐  酒 店 房间价格
房间

数

入住

日期

离开

日期

郑州美豪

丽致酒店

河南省郑州市金水区金

水东路 80号(金水东路

地铁站 C口步行 190米)

300元/大床、标间

（含双早）

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话 *根据财务报销需要填写*

开户行、账号 *根据财务报销需要填写*

发票邮寄联系人、

联系方式

发票寄送邮箱 *根据财务报销需要填写*

*酒店对接人：徐经理 18860361806 订房请直接联系酒店经理，

享受协议价格预定，其它规则建议提前咨询酒店。